
APEL NR 1/LIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie naprawy nawierzchni drogi gminnej oraz poszycia drewnianego mostu łączących 
ulicę Koszykową z sołectwem Ostojów w Suchedniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz § 52 ust. 2 pkt. 3) Statutu Gminy Suchedniów, Rada Miejska postanawia, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Apelujemy do władz Samorządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektora Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach o podjęcie działań w sprawie wykonania naprawy nawierzchni drogi 
gminnej oraz poszycia drewnianego mostu łączących ulicę Koszykową z sołectwem Ostojów w Suchedniowie 
uszkodzonych w związku z przebudową drogi wojewódzkiej nr 751 na skutek zwiększonego natężenia ruchu 
pojazdów omijających teren budowy. 

2. Treść apelu została określona w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

 
Apel wraz z załącznikiem oraz pismem mieszkańców Gminy Suchedniów zostaje przekazany Zarządowi 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Apel wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie. 

 

   

Przewodniczący                                                                             
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B23D1AD-0633-4865-8E5E-73D8DFB25295. Podpisany Strona 1



Załącznik do apelu Nr 1/LIX/2023 

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Reprezentując mieszkańców Gminy Suchedniów Rada Miejska w Suchedniowie popiera wystąpienie 
Mieszkańców ulicy Koszykowej i Berezów w Suchedniowie w sprawie naprawy drogi gminnej łączącej 
ulicę Koszykową ze starodrożem drogi krajowej nr 7 w miejscowości Ostojów, skierowane do 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, stanowiące załącznik do niniejszego apelu. 

Od początku przebudowy drogi wojewódzkiej nr 751 na terenie Gminy Suchedniów przedmiotowa droga 
gminna wykorzystywana jest jako alternatywna trasa przejazdu dla tranzytowego ruchu samochodowego, co 
jest spowodowane utrudnieniami na przebudowywanej drodze wojewódzkiej. 

Gmina Suchedniów już wielokrotnie dokonywała bieżących napraw we własnym zakresie, co ze względu 
na stały wzmożony ruch pojazdów jest działaniem krótkotrwałym. Sytuacja ta spowodowała, że środki 
finansowe na bieżące utrzymanie dróg gminnych zostały wyczerpane. 

Na podkreślenie zasługuje również to, że wprowadzone przez zarządcę drogi wojewódzkiej 
nr 751 ograniczenie tonażowe nie jest przestrzegane, co dodatkowo przyczynia się do degradacji dróg na 
terenie Gminy Suchedniów. 

My Radni Rady Miejskiej w Suchedniowie oraz cała społeczność lokalna naszej Gminy oczekujemy 
i liczymy na wsparcie i pomoc w rozwiązaniu tej niezwykle ważnej dla naszego codziennego 
funkcjonowania kwestii – naprawę drogi gminnej łączącej ulicę Koszykową ze starodrożem drogi krajowej 
nr 7 w miejscowości Ostojów. 

 

   

Przewodniczący                                                                
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B23D1AD-0633-4865-8E5E-73D8DFB25295. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z trwającymi od ubiegłego roku pracami budowlanymi dotyczącymi przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 751 na terenie Gminy Suchedniów i związanymi z tym utrudnieniami w ruchu pojazdów, 
tranzyt samochodów poruszających się w kierunku Bodzentyna i odwrotnie odbywa się drogą gminną 
łączącą ulicę Koszykową z sołectwem Ostojów (starodroże drogi krajowej nr 7) powodując jej 
systematyczną degradację. 

Biorąc pod uwagę, że degradacja ta jest skutkiem prowadzonej inwestycji na drodze wojewódzkiej, 
przyjęcie niniejszego apelu jest zasadne i stanowi wyraz oczekiwań mieszkańców Gminy Suchedniów 
reprezentowanych przez Radę Miejską w Suchedniowie. 

 Przewodniczący                                                              
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B23D1AD-0633-4865-8E5E-73D8DFB25295. Podpisany Strona 1


	APEL NR 1/LIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


